КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

20 февраля 2023 года с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
внечередной открытой XVIII сессии XXVIII созыва

№98-3
“О принятии на баланс бесхозные трубы по ул. Ак-Суу”

Рассмотрев и обсудив письмо ОВД Московского района №25-4 от
15.08.2022 года о принятии на баланс айыл окмоту бесхозные трубы по ул.
Ак-Суу

Кенеш Петровского айыльного аймака

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять на баланс айыл окмоту бесхозные трубы находящиеся по
ул. Ак-Суу.

2. Контроль за исполнением настоящего постновление возложить на
главу Петровского айыл окмоту Ж.А.Байсульдаеву.

У. Абылдаева